

Thomas Bigum Holding ApS

Byglandsgade 16, 3. th, 42552348 2300 København

CVR-nr. 42 55 23 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2023.

Thomas Bigum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomas Bigum Holding ApS
Byglandsgade 16, 3. th
42552348 2300 København

CVR-nr.: 42 55 23 48

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Bigum

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Kapitalinteresser

BIGUM&CO LEARNING ApS, København
F3 Media Group A/S, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i dattervirksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 398 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt henset til engangsomkostning til nedskrivning af kapitalandele med 582 t.kr.

Selskabet har i året investeret i en minoritetsandel i F3 Media Group A/S.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløbet erhvervet de resterende 50 % af Bigum&Co Learning ApS. Selskabet ejer herefter 100 % af Bigum&Co Learning ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.910	-23.324
Indtægter af kapitalinteresser	1.000.000	0
Andre finansielle indtægter	0	104.751
Nedskrivning af finansielle aktiver	-582.005	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12.353	-1.884
Resultat før skat	397.732	79.543
Skat af årets resultat	0	-20.055
Årets resultat	397.732	59.488
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	397.732	59.488
Disponeret i alt	397.732	59.488

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	4.960.000	3.542.005
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.960.000	3.542.005
Anlægsaktiver i alt	4.960.000	3.542.005
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	96.126
Tilgodehavender i alt	0	96.126
Likvide beholdninger	643.544	16
Omsætningsaktiver i alt	643.544	96.142
Aktiver i alt	5.603.544	3.638.147

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	3.959.960	3.562.228
	Egenkapital i alt	<u>3.999.960</u>	<u>3.602.228</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	515.999	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>515.999</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	10.000
	Gæld til kapitalinteresser	0	3.848
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.016
	Selskabsskat	0	20.055
	Anden gæld	1.085.085	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.087.585</u>	<u>35.919</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.603.584</u>	<u>35.919</u>
	Passiver i alt	<u>5.603.544</u>	<u>3.638.147</u>
1	Efterfølgende begivenheder		
2	Særlige poster		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	59.488	59.488
Overført fra overkurs ved emission	0	3.502.740	3.502.740
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	3.562.228	3.602.228
Årets overførte overskud eller underskud	0	397.732	397.732
	40.000	3.959.960	3.999.960

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Selskabet har efter regnskabsårets udløbet erhvervet de resterende 50 % af Bigum&Co Learning ApS. Selskabet ejer herefter 100 % af Bigum&Co Learning ApS.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på anlægsaktiver	<u>582.005</u>	<u>0</u>
	<u>582.005</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>-582.005</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-582.005</u>	<u>0</u>

3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	515.999	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>515.999</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Thomas Bigum

Direktør og dirigent

Serienummer: 2a65c16c-e2d1-4755-b775-f3d062c0baae

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-05-09 10:18:41 UTC



Simon Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisio...

Serienummer: CVR:34209936-RID:25681161

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-05-09 10:19:31 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>